ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ PHÚ THỊNH

Số: 184/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thịnh, ngày  22 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo qua điều tra

rà soát năm 2023 trên địa bàn xã Phú Thịnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ THỊNH

Căn cứ Luật tổ chức tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 85/KH-UBND ngày 16/10/2023 của UBND xã Phú

Thịnh về việc Tổ chức thực hiện rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ

làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình  năm 2023 trên

địa bàn xã Phú Thịnh.

Căn cứ Công văn số 2951/UBND-LĐXH ngày 13/12/2023 của UBND huyện

Đại Từ về việc đồng ý với kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023;

 Xét đề nghị của công chức VH-XH phụ trách  lĩnh vực LĐTB&XH,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh sách hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo qua điều

tra rà soát năm 2023 trên địa bàn xã Phú Thịnh, như sau:

- Số hộ thoát nghèo: 15 hộ,

- Số hộ thoát cận nghèo: 14 hộ.

- Số hộ nghèo trở thành hộ cận nghèo: 9 hộ

- Số hộ cận nghèo trở thành hộ nghèo: 3 hộ

(Có biểu danh sách hộ thoát nghèo, thoát cận nghèo chi tiết kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo giảm nghèo xã căn cứ kết quả điều tra, rà soát hộ nghèo,

hộ cận nghèo đã được công nhận làm cơ sở pháp lý để thực hiện các chính sách an

sinh xã hội và các chính sách phát triển kinh tế xã hội của địa phương; đảm bảo cho

người thoát nghèo, thoát cận nghèo được hưởng các chế độ, chính sách hiện hành

của nhà nước theo quy định.

Điều 3. Công chức Văn phòng thống kê, Ban chỉ đạo giảm nghèo xã, các ban

ngành, đoàn thể, công chức liên quan và các hộ gia đình có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy-HĐND;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 3 (T/h);

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phạm Thanh Tùng

DANH SÁCH

Các hộ thoát nghèo, thoát cận nghèo điều tra rà soát năm 2023

(Kèm theo Quyết định số  184 /QĐ- UBND ngày 22 tháng 12 năm 2023 )

TT Họ tên chủ hộ Năm sinh Địa chỉ xóm
Thoát

nghèo

Thoát

cận

nghèo

Ghi chú

I Thoát nghèo

1 NGUYỄN VĂN ĐỐ 1956 Cường Thịnh X

2 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG 1981 Cường Thịnh X

3 NGUYỄN VĂN THÁI 1985 Cường Thịnh X

4 HOÀNG THỊ HƯƠNG 1999 Đồng Kim X  Chuyển đi

5 NGUYỄN THỊ HIỆN 1954 Gò X

6 LÝ VĂN MẦN 1976 Gò X

7 PHƯƠNG ĐỨC THỤ 1940 Gò Vũ

X

Chủ hộ chết, vợ

chuyển sang ở

cùng con trai

8 TRẦN VĂN VIỆT 1964 Gò Vũ X

9 PHẠM VĂN HẢI 1979 Hùng Cường X

10 HẦU VĂN HẢI 1984 Làng Thượng X

11 HẦU VĂN BIÊN 1988 Làng Thượng X

12 LƯƠNG TUẤN LƯỢNG 1985 Phố X  Chuyển đi

13 NÔNG THỊ NGHỆ 1930 Phố X  Cắt chết

14 TRẦN THỊ PHƯƠNG 1982 Tân Quy X

15 BÙI THỊ HÒA 1971 Tân Quy X

Tổng thoát nghèo: 15 hộ

II Thoát cận nghèo

1 NGUYỄN VĂN HOAN 1989 Cường Thịnh  X

2 HOÀNG VĂN VUI 1981 Đồng Kim  X

3 NGUYỄN THỊ NỮ 1957 Gò  X

4 HÀ VĂN KHÔI 1978 Hùng Cường  X

5 PHẠM VĂN THIỆP 1956 Hùng Cường  X

6 TRƯƠNG THỊ NGÂN 1956 Làng Thượng  X

7 HẦU VĂN THỨC 1975 Làng Thượng  X

8 HOÀNG VĂN SƠN 1978 Làng Thượng  X

9 HOÀNG VĂN DƯƠNG 1981 Làng Thượng  X

https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/077b30ca-3c81-4d3b-ac87-e8c7b461d6ff?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/8ed79232-8cc7-4ee4-a196-0cf38fde10dc?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/a778cc2a-0253-4297-94f3-9be83c6d4c6c?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/f4732638-9a4f-466d-a7c5-fc1f5dc67752?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/67cedaa4-9375-497f-969a-a01ae851aefd?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/068c7a13-9eeb-4ca5-b30a-efe2a9385bf7?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/61681aed-067d-4b74-9e73-231b5d42df81?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/1e73c9d8-08dc-4583-92ac-3946c67a02b3?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/7d2d0fe3-0e63-4579-a0c2-a9221b6b9ca1?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/6d45870b-dceb-446e-8bda-e5182de95fb5?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/ff4fca5d-7877-4c51-a5b2-6320d314e877?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/63c20383-43ff-413f-9d1e-e1f3e6f082c1?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/47581d02-7abc-42cc-b2f7-2adafba37c58?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/2b1a24ef-2950-41c7-8b8f-cdbca40d232f?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/48a74813-a938-4c4b-890e-97f7aa3673f3?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/dccab527-c14c-43e8-bf85-23634635a376?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/fa14ac2b-05e0-4542-ac09-d007c9448e78?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/f4648008-a89f-4072-9f26-5ad16e73ed31?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/3a996d3c-c88d-4f9f-a093-6045e70c346e?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/dc27cff9-53a8-4f55-8e4d-791235850074?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/4eb7d73a-663a-49a6-b6b0-7a20d503447a?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/ac01670e-c7f7-4e25-be2e-20b69c80966c?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/2cd5ab51-050c-4b8d-bfab-8d2b6d1c1b84?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/2de7c85c-0ade-4910-a7fb-a198c7ba7443?t=3

10 NGUYỄN VĂN HẢI 1970 Phú Thịnh 1  X

11 NGUYỄN THỊ HẠT 1948 Phú Thịnh 1  X

12 LÃ THỊ HÀ 1982 Phú Thịnh 1  X

13 NGUYỄN NGỌC VIÊN 1981 Phú Thịnh 2  X

14 NGUYỄN VĂN HẢI 1983 Tân Quy  X

Tổng thoát cận nghèo:                      14 hộ

Tổng (I+II):                      29 hộ

Ghi chú:  Không tính hộ nghèo trở thành hộ cận nghèo hoặc hộ cận nghèo trở thành hộ nghèo

https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/7cc71238-9052-4efd-a9a8-f7876b1e433c?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/548f41b3-5d96-4cd3-8c03-a85b0eb24481?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/78ca1b66-3296-46bd-997f-436e23917fe0?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/f5e7c4e1-9a36-4b2e-a139-0e35fc7e20ac?t=3
https://thainguyen.dttt.vn/DKHN_HoSoDangKy/Details/5f4a9eed-8920-4404-b7f6-75080c1f365b?t=3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T10:33:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ THỊNH<ubnd.phuthinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T10:38:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ THỊNH<ubnd.phuthinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T10:39:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ THỊNH<ubnd.phuthinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!